
ZARZĄDZENIE NR 30/18
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 23 lutego 2018 roku

w sprawie powołania składu Komisji do oceny wniosków o udzielenie dotacji na
realizację zadań Gminy w zakresie rozwoju sportu w 2018 roku 

oraz określenia Regulaminu pracy Komisji

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U  z  2017  r.,  poz.  1875  ze  zm.)  oraz  §  4  ust.  7  uchwały  Nr  XXXVI/232/17  Rady
Miejskiej w Szydłowcu z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie określenia warunków oraz trybu
finansowania rozwoju sportu na terenie Miasta i Gminy Szydłowiec zarządzam, co następuje:

§ 1.
Powołuję  Komisję  do  oceny  wniosków  o  udzielenie  dotacji  na  realizację  zadań  Gminy
w zakresie  rozwoju sportu, zwana dalej Komisją,  w następującym składzie: 
1) Jadwiga Kopycka - przewodnicząca;
2) Justyna Jezierska - zastępca przewodniczącej;
3) Paulina Zugaj - członek;
4) Przemysław Kania - członek.

§ 2.

Ustalam regulamin  pracy  Komisji  w  brzmieniu  określonym w załączniku  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


